
会計帳簿（H30年度：11月～3月）

【新　和　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

11月20日 交付金 政務活動費 200,000 200,000 20,000円×5ヶ月×2人 -

1月4日 資料購入費 新聞代 823 823 199,177 しんぶん赤旗12月分 1

1月14日 研修費 研修会旅費 37680 37680 161,497 1/14　東京都中央区　地方議会議員研究会セミナー旅費 2

1月14日 研修費 研修会参加費 15648 15648 145,849 1/14　東京都中央区　地方議会議員研究会セミナー参加費 3

2月1日 資料購入費 新聞代 930 930 144,919 しんぶん赤旗1月分 4

2月7日 資料購入費 書籍代 2256 2256 142,663 「地方議会人」購読料（H31.1月～H31.3月分） 5

2月15日 事務費 消耗品代 3000 3000 139,663 コピー用紙代 6

3月1日 資料購入費 新聞代 930 930 138,733 しんぶん赤旗2月分 7

3月27日 事務費 タブレット通信費 10,000 10,000 128,733 1,000円×5ヶ月×2人 8

3月31日 資料購入費 新聞代 930 930 127,803 しんぶん赤旗3月分 9

200,000 72,197 72,197 127,803合計


